
 

AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 

 C.I.F.: P1017600F    -    C.P.  10390    -    C/ Real, nº 25    -    Tlf.927544037    -    Fax 927544456 

Asunto: Resolución de empates Acta del Tribunal Apertura Bolsa de Empleo 2021 

Expediente: 50/2021 

 

INFORME: 

 Vistas las actas y anexo de 5, 6 y 8 de abril de 2022 del Tribunal de Valoración de 

la Apertura de la Bolsa de Empleo 2021, en la que existen aspirantes empatados a 

puntuación en varias categorías sin haberse resuelto. 

 Vista la Base Novena de la Bolsa de Empleo en la que se establecen los siguientes 

criterios de desempate: 

1º Mayor antigüedad en la fecha de baja en la contratación por el 

Ayuntamiento, dentro del periodo computable. 

2º Aspirantes mayores de 45 años (en el momento de aprobación de las bases), 

y dentro de este apartado por mayor edad. 

3º Aspirantes mujeres. 

4º Si persiste el empate, por sorteo. 

  

 Examinados los datos obrantes en este Ayuntamiento de dichos aspirantes, se 

procede a aplicar los criterios de desempate establecidos, y en el caso de no ser posible 

dirimir el empate será necesario hacer sorteo. 

 

PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES 
     

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE May. 45 F. nac. Mujer TOTAL ORDEN 

***4456** GARCÍA LÓPEZ AMELIA S 23/02/1959 S 10 1 

***9084** JIMÉNEZ SÁNCHEZ Mª  CARMEN S 02/09/1961 S 10 2 

***4119** MARTINKOVÁ MARIE S 01/05/1967 S 10 3 

***8459** VELASQUEZ SAHAMUELS MARTHA I. S 04/02/1975 S 10 4 

***1745** TENRERO LUCAS JOSÉ  DAVID S 27/09/1976 N 10 5 

***8508** ARGÜELLO MNEZ. JULIETA ROSIO N 23/05/2002 S 10 
SORTEO 

6 a 10  

  

  

  

  

***7290** EL HAMMARI MERYEM N 16/02/1998 S 10 

***7222** MARTÍN VASQUEZ MARTA N 11/09/1995 S 10 

***2011** RUBIO SUAREZ EULALIA JUDITH N 27/02/1980 S 10 

***6572** VALLEJO VILLAR ANDREA N 24/02/1999 S 10 

***2176** BARRERA GRANDE DAVID N 31/08/1980 N 10 SORTEO 

11 a 23  

  

  

  

  

  

  

***7074** CANO GARCÍA JUAN JOSÉ N 07/03/1987 N 10 

***1848** CASTUERA BALLESTEROS CARLOS N 05/08/1987 N 10 

***3073** GARCÍA CERRO ALBERTO N 17/06/2003 N 10 

***3898** HERNÁNDEZ MORA-GIL PEDRO J. N 11/06/1991 N 10 

***8656** KOPECK LUMIR N 01/01/2000 N 10 
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AYUNTAMIENTO DE SAUCEDILLA   (Cáceres) 
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***5505** LÓPEZ ARTERO JUAN ANTONIO N 13/02/1980 N 10   

  

  

  

  

  

***7069** MACÍAS BARBADO JAVIER N 27/05/1985 N 10 

***6082** NEMMASSI AZIZ N 05/04/1987 N 10 

***5195** ROLLANO NOGUERO DAVID N 19/06/1992 N 10 

***1815** SALGADO GONZÁLEZ DAVID N 09/01/1983 N 10 

***1333** SORIA ALONSO SERGIO N 25/08/2002 N 10 

***2653** SORIA LÓPEZ ÓSCAR N 15/07/1980 N 10 

***7150** BENSENNAA BENSENNAA MOHSIN N 14/02/2004 N 8,94  24 

***2593** NEMMASSI SAMIR N 01/01/1986 N 8,48 25 

***6812** ÍÑIGO RODRÍGUEZ JUAN N 10/04/2004 N 8,4 26 

***3291** VELASQUEZ MALHEIRO Mª JOSÉ N 30/07/2004 S 7,28 27 

***3723** PÉREZ RODRÍGUEZ MARÍA N 16/09/2004 S 6,71 28 

***3939** ÁLVAREZ RODRÍGUEZ NOEMÍ N 22/02/2005 S 3,21 29 

***0638** NEMMASSI AZZEDDINE N 12/04/2005 N 1,73 30 

***1250** LARGO GONZÁLEZ MARÍA N 07/08/2005 S 0,55 31 

 

1º- Se aplica criterio aspirantes mayores de 45 años por edad (1 a 5). 

2º- Se aplica criterio aspirantes mujeres, siendo necesario realizar sorteo (6 a 10). 

3º- Se aplica criterio resto de aspirantes, siendo necesario realizar sorteo (11 a 23). 

 

 PEONES LIMPIEZA DE DEPENDENCIAS 
   

 APELLIDOS/NOMBRE May. 45 F. nac. Mujer TOTAL ORDEN 
***4456** 

GARCÍA LÓPEZ AMELIA S 23/02/1959 S 10 1 
***8459** 

VELASQUEZ SAHAMUELS MARTHA S 04/02/1975 S 10 2 
***1745** 

TENRERO LUCAS JOSÉ  DAVID S 27/09/1976 N 10 3 

***8508** ARGÜELLO MNEZ. JULIETA ROSIO N 23/05/2002 S 10 

SORTEO 

4 a 7 

***7290** EL HAMMARI MERYEM N 16/02/1998 S 10 

***2011** RUBIO SUAREZ EULALIA JUDITH N 27/02/1980 S 10 

***6572** VALLEJO VILLAR ANDREA N 24/02/1999 S 10 
***2176** 

BARRERA GRANDE DAVID N 31/08/1980 N 10 

SORTEO 

8 a 14 

 

 

 

 

  

***1848** 
CASTUERA BALLESTEROS CARLOS N 05/08/1987 N 10 

***7069** MACÍAS BARBADO JAVIER N 27/05/1985 N 10 

***6082** NEMMASSI AZIZ N 05/04/1987 N 10 

***5195** ROLLANO NOGUERO DAVID N 19/06/1992 N 10 

***1815** SALGADO GONZÁLEZ DAVID N 09/01/1983 N 10 
***1333** 

SORIA ALONSO SERGIO N 25/08/2002 N 10 
***7150** 

BENSENNAA BENSENNAA MOHSIN N 14/02/2004 N 8,94 15 
***6295** 

MONCHO RAYNAUD BEATRIZ S 26/05/1964 S 7,47 16 
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***1665** 
GIL PEIRÓ SUSANA S 11/09/1966 S 7,47 17 

***3291** 
VELASQUEZ MALHEIRO Mª JOSÉ N 30/07/2004 S 7,28 18 

***3723** 
PÉREZ RODRÍGUEZ MARÍA N 16/09/2004 S 6,71 19 

***3939** 
ÁLVAREZ RODRÍGUEZ NOEMÍ N 22/02/2005 S 3,21 20 

***1250** 
LARGO GONZÁLEZ MARÍA N 07/08/2005 S 0,55 21 

 

1º- Se advierte error material en la aspirante VELASQUEZ SAHAMUELS MARTHA I., que no 

tiene puntuación en el apartado Desempleo 2. Visto que en la categoría de Peón de 

Servicios Múltiples sí tenía consignadas ambas puntuaciones se procede a corregir, sin 

perjuicio de que una vez se integre este listado con la lista completa pueda verse 

afectada por contratación posterior. 

2º- Se aplica criterio aspirantes mayores de 45 años por edad (1 a 3). 

2º- Se aplica criterio aspirantes mujeres, siendo necesario realizar sorteo (4 a 7). 

3º- Se aplica criterio resto de aspirantes, siendo necesario realizar sorteo (8 a 14). 

4º- Se ordenan dos aspirantes empatadas a puntuación por criterio de edad (16-17). 

 

AUXILIAR DE BIBLIOTECA      

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE May. 45 F. nac. Mujer TOTAL ORDEN 

***2011** RUBIO SUAREZ EULALIA JUDITH N 27/02/1980 S 10 SORTEO 

1 a 2  

  ***6572** VALLEJO VILLAR ANDREA N 24/02/1999 S 10 

***3723** PÉREZ RODRÍGUEZ MARÍA N 16/09/2004 S 6,71 3  

 

1º- Es preciso realizar sorteo (1 a 2). 

 

NO ES PRECISO REALIZAR ORDENACIÓN NI SORTEO EN LAS SIGUIENTES 

CATEGORÍAS: 

PEÓN DE SERVICIOS MÚLTIPLES ACCESO POR MINUSVALÍA 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE May. 45 F. nac. Mujer TOTAL ORDEN 

***3112** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ SORAYA N 16/07/1984 S 7,22 1 

***9826** LARGO ROMERA ADOLFO S 31/12/1972 N 5,49 2 

***1395** ALONSO MENA Mª PILAR S 15/06/1972 S 5,44 3 

 

PEONES LIMPIEZA DE DEPENDENCIAS ACCESO POR MINUSVALÍA 

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE May. 45 F. nac. Mujer TOTAL ORDEN 

***3112** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ SORAYA N 16/07/1984 S 7,22  1 
 

AUXILIARES DE AYUDA A DOMICILIO 
     

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE May. 45 F. nac. Mujer TOTAL ORDEN 

***7055** SIERRA JIMÉNEZ EVA N 18/08/1980 S 10 1  
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TÉCNICO DE EDUCACIÓN INFANTIL 

     

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE May. 45 F. nac. Mujer TOTAL ORDEN 

***3326** BARRADO PESADO SARA N 07/05/1993 S 7,47 1 

        
AUXILIAR DE TURISMO 

     

NIF/NIE APELLIDOS/NOMBRE May. 45 F. nac. Mujer TOTAL ORDEN 

***3850** MIGUEL BALLESTEROS GABRIEL N 24/10/2000 N 9,31 1  

 

  

 

 

 

En Saucedilla, a 26 de abril de 2022. 

 

El Agente de Empleo, 

Fdo.- Carlos Amador Muñoz 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

El sorteo público de aspirantes empatados a puntuación para establecer el 

orden definitivo en la Apertura de la Bolsa de Empleo 2021 se realizará el día 28 

de abril de 2022 en el Salón de Plenos del Ayuntamiento, a las 10:00 horas. 
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